PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CARGO DE DIREÇÃO INTERMÉDIA DE 2.º GRAU
CHEFE DE DIVISÃO – DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

OFERTA DA BEP N.º OE202505/0352
AVISO N.º 12095/2025/2,  DR 2.ª SÉRIE, N.º 90, DE 12/05/2025

AVISO
LISTA DE AVALIAÇÃO CURRICULAR

No âmbito do procedimento acima identificado, torna-se público a lista classificativa do método de
seleção - Avaliação Curricular, ordenada alfabeticamente, correspondente aos candidatos admitidos:

Candidatos Classificação

Eduardo Jorge Rodrigues Castilho 13,78 valores
Joni Sousa Rodrigues 13,98 valores
Sílvio Paiva Louceiro 12,10 valores

A Entrevista Pública realizar-se-á de acordo com o seguinte:

Local da Entrevista – Salão Nobre dos Paços do Concelho;
     (Avenida Marquês de Soveral, 67 – S. João da Pesqueira)

Data – 11 de agosto de 2025;

Horário –

Candidatos Hora

Eduardo Jorge Rodrigues Castilho 10:00 horas
Joni Sousa Rodrigues 10:30 horas
Sílvio Paiva Louceiro 11:00 horas

Paços do Concelho de São João da Pesqueira, 30 de julho de 2025.

O Presidente do Júri,

Paulo Jorge dos Santos Lopes Mendonça Tolda